
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/634/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia 

okręgów w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit h) i pkt.3 lit k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 
z późn. zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa, w części dotyczącej 

obszaru Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Wnioskuje się o wprowadzenie zmian do projektu podziału obszaru Dzielnicy I Stare Miasto 

na okręgi wyborcze w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa wg załącznika do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_______________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku ze zbliżającym się końcem VII kadencji Rady Dzielnicy I i nadchodzącymi 

wyborami samorządowymi oraz zgodnie z § 91 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I 

Stare Miasto w Krakowa z późn. zm. do zadań Miejskiego Komisarza Wyborczego należy 

m.in. tworzenie okręgów wyborczych na wniosek Prezydenta Miasta zaopiniowany przez 

Radę. Proponowana korekta granic okręgów wyborczych oparta jest na wymogu 

zapisanym w § 100 ust. 2 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto („Przy ustalaniu okręgów 

wyborczych należy uwzględniać więzi społeczne wynikające z tradycji oraz 

uwarunkowania przestrzenne”). Wobec tego granice okręgów powinny swoim zasięgiem 

obejmować najbardziej jednolite obszary zabudowy i być zgodne ze zwyczajowymi 

obwodami głosowania.  

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   


